ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND     Hà Tĩnh, ngày      tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 110 năm

ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng (20/10/1914 - 20/10/2024)

Ban Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự

Trọng  (20/10/1914 - 20/10/2024) họp nghe báo cáo kết quả triển khai công tác

chuẩn bị các hoạt động kỷ niệm.

1. Thời gian: bắt đầu từ 15h00’ ngày 10/10/2024 (Thứ năm).

2. Địa điểm: Phòng họp Ủy ban Nhân dân tỉnh (xem thông báo tại bảng điện tử).

* Từ 15h00’ đến 16h00’: Nghe báo cáo Kịch bản Chương trình nghệ thuật

Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Lý Tự Trọng.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức

các hoạt động Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng, mời chủ trì.

- Một số Thành viên Hội đồng Nghệ thuật cấp tỉnh (theo Quyết định số

786/QĐUBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh, giao Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tin mời);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Đại diện lãnh đạo và các phòng chuyên

môn liên quan.

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, Ban quản lý Khu tưởng niệm Lý Tự Trọng;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Thạch Hà.

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đến dự và

đưa tin).

* Từ 16h00’ đến 17h30’: Ban Tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 110 năm

Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng  (20/10/1914 - 20/10/2024) họp nghe báo cáo

kết quả triển khai công tác chuẩn bị các hoạt động kỷ niệm.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức

các hoạt động Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng, mời chủ trì.

- Các đồng chí Phó Trưởng ban, thành viên Ban Tổ chức Kỷ niệm 110 năm

Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng (theo Quyết định số 1936/QĐ-UBND ngày

07/8/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh, Nhà hát nghệ thuật

truyền thống Hà Tĩnh;

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, Ban quản lý Khu tưởng niệm Lý Tự Trọng;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Thạch Hà.

2

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đến dự và

đưa tin).

1. Phân công nhiệm vụ

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, các đại biểu tham dự căn cứ nội dung cuộc

họp và nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch số 03-KH/BCĐ ngày 4/6/2024 của

Ban Chỉ đạo tổ chức Kỷ niệm các Ngày lễ lớn cấp tỉnh giai đoạn 2022 - 2025 và

văn bản số 5437/UBND- VX3 ngày 16/9/2024 để chuẩn bị nội dung báo cáo và

tham gia ý kiến phát biểu tại cuộc họp;

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn phối hợp Văn phòng UBND tỉnh bố trí phòng

họp, tài liệu và các điều kiện đảm bảo phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên; TL. CHỦ TỊCH
- Các thành phần mời dự họp;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;

- Phòng QT-TV (để phối hợp chuẩn bị);
- Lưu: VT, VX3.

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Trần Tuấn Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-10-09T17:35:52+0700

		2024-10-09T17:58:04+0700

		2024-10-09T17:58:05+0700

		2024-10-09T17:58:05+0700